PAGE

                                         ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от  05  июля  2018 года  № 54

      О внесении изменений и дополнений в

       Постановление администрации сельского поселения

       Чуровское от 16 ноября 2015 года № 160
       « Об утверждении положения о порядке разработки,

      формирования и реализации Муниципальных

      целевых программ сельского поселения Чуровское»

 В целях приведения постановления в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское.
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В заголовке, тексте постановления от 16 ноября 2015 года №160, приложениях к указанному постановлению слово «целевых» исключить, слово «МЦП» заменить словом «МП».
2. Пункт 6.3 Положения о порядке разработки, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Чуровское:

а)дополнить предложением следующего содержания: «Годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы подготавливается куратором программы с соисполнителями до 1 марта года, следующего за отчетным и направляется в администрацию сельского поселения»;

б)дополнить абзацем 2 следующего содержания: «Администрация сельского поселения ежегодно до 1 июня года, следующего за отчетным, формирует сводный годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ и представляет его на рассмотрение главе администрации в составе проекта ежегодного отчета о результатах деятельности администрации».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести».
Глава сельского поселения Чуровское                                     Т.Н.Быстрова
PAGE